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Suomalaisessa metsäsertifioinnissa käytetään Metsäsertifioinnin standardityöryhmän vuosina 2002- 
2003 laatimia kriteereitä, jotka on kirjattu standardiin FFCS 1002-1:2003 ”Ryhmäsertifioinnin 
kriteerit metsäkeskuksen toimialueen tasolla”. 
 
Suomen Metsäsertifiointi ry:n tehtäviin kuuluu metsien kestävän hoidon ja käytön ohjaaminen mm. 
neuvonnan, tiedotuksen, koulutuksen, julkaisutoiminnan, tutkimustoiminnan keinoin ja 
metsäsertifiointia koskevien lausuntojen antaminen. 
 
Suomen Metsäsertifiointi ry on tehnyt tässä esitettävän kirjauksen FFCS kriteerin 3 tiedonkeruusta, 
mikä saatetaan tiedoksi mm. metsäsertifikaattien haltijoille ja sertifiointiyrityksille. Kirjaus on 
saatavissa verkko-osoitteesta www.ffcs-finland.org/pages/suomi/ffcs-jE4rjestelmE4/standardit.ph. 
 
 
Kirjaus FFCS kriteerin 3 (Juurikäävän leviämistä estetään) tiedonkeruusta 

Kriteerin 3 ”määritelmät” –osassa todetaan, että ”Maantieteellisellä riskialueella tarkoitetaan 
aluetta, jolla voidaan myöntää rahoitusta kestävän metsätalouden rahoituksesta annetun lain 
(1094/1996) perusteella juurikäävän torjuntaan”. Mikä on yksiselitteinen määritelmä 
”maantieteelliselle riskialueelle”, jota koskien juurikäävän leviämisen estämistä koskevat tiedot 
kerätään vuosittain? 

=> Kriteerin 3 ”määritelmät” kohdassa maantieteellinen riskialue on määritelty yksiselitteisesti ja 
selkeästi, joten lisämäärittelyjä ei ole tarpeellista tehdä.  
 
Kriteerin 3 ”Määritelmät” kohdassa ”maantieteellisellä riskialueella” tarkoitetaan kestävän 
metsätalouden rahoituslain (1094/1996) piirissä olevaa maantieteellistä aluetta kokonaisuudessaan 
yhtään alueeseen kuuluvaa kuntaa siitä pois jättämättä. Näin siitä huolimatta, että metsäkeskusten 
viranomaistoiminto on voinut olla myöntämättä valtion tukea juurikäävän torjuntaan toimialueensa 
joissain kunnissa. Kuusenjuurikäävän ja männynjuurikäävän leviämisen riskialueet on määritetty 
maa- ja metsätalousministeriön asetuksessa juurikäävän torjunnasta (989/2003). 
 
Olennaista on, että kriteeriä 3 koskeva maantieteellinen riskialue muuttuu vain silloin, kun lain 
soveltamista koskevaa aluetta muutetaan valtioneuvoston/maa- ja metsätalousministeriön 
asetuksella.  
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